
                                   

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   от 19.06.2017 №735 

      г. Жуковка 
 

    Об утверждении документации по 

    планировке территории для размещения 

   линейного объекта в г.Жуковка 

 

 

          В соответствии со статьями  ст.8,46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации  

ПОСТАН ОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый проект  планировки территории, содержащий   

проект межевания территории, предусматривающий размещений линейного 

объекта строительства «Газопровод низкого давления по ул.им.Героя России 

Титова А.А. в микрорайоне «Северный» в г.Жуковка Брянской области». 

2.Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой 

информации  в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  

    Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 
отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района,АО «Газпром  

                 газораспределение Брянск» 
 


